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Quote senza indicazione di tolleranza vedi UNI ISO 2768-m

Allestimento 

DIS: PGH APP:MFIDATA MOTIVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTO

22/05/2017

DISEGNO DI PROPRIETA' FIMAR S.R.L.  VIETATA LA RIPRODUZIONE E COMUNICAZIONI A TERZI SCALA   1:
FD0898-01

DIS.

COD:   60555SET 24 PIGTAILS SC/APC L=2 METRI

Tipo di fibra Fiber Type:

24 F.O. SM 9/125 ITU-T G.652.D OS2

Valori ottici Optical Values:

IL < 0,5 dB  IL tipico < 0,25 dB   RL > 60 dB

Imballo: 

il Set deve essere confezionato in  sacchetto di plastica con piano di 

cartone, avvolto in matassa e bloccato.

Packaging:

The Set must be packed in a plastic bag with a cardboard top, 

wrapped in sleeve and locked.

Example of packing

L = 2 metri 900 µ come da schema numerazione

L = 2 meters 900 µ as by numbering scheme
PARTICOLARE CONNETTORE

DETAIL CONNECTOR

Il collarino deve rimanere bloccato nella posizione indicata 

The collar must remain locked in the indicated position


